§. 232. Non recipiantur Monachi in majori
numero quam possint de Monasterii facul-
tatibus commode sustentari, ne egestatis pre-
textu mendicantes vagari extra Monasterium
compellantur, quod non est nostri Ordinis,
immo potius Ordinum mendicantium. Insuper
quatenus commode fieri poterit, observetur,
quod Monachorum recipiendorum duae partes
ad minus Divino deputentur Officio; Alii vero
ad Domus servitium recipiantur in Fratres, laicos
apud nos vulgariter nuncupatos. Alioquin re-
ceptores debite puniantur.

Quod Mona-
chis non li-
ceat quaerere.

Extravagans I.

§. 233. Nullatenus possint acquiri bona,
nec stabilia, nec mobilia, vel redditus per
viam successionis aut hereditatis ab intesta-
to, quae pertineat ad aliquem Religiosum in
iis Monasteriis, in quibus viger consuetudo
non succedendi ab intestato in hereditatibus.
In illis vero Monasteriis, in quibus consue-
tudo est succedendi ex persona Monachorum,
non prohibentur hujusmodi jure successionis
uti; semper tamen attendant ad bonum nos-
tri Ordinis nomen, & cum religiosa confi-
deratione ad qualitatem & possibilitatem il-
larum personarum, ex quibus provenit ha-

De successio-
nibus in bo-
nis, & heredi-
tatis.

reditus;

reditas, & ad paupertatem, necessitatem, & debita consanguineorum; & quatenus expediens judicaverint, in his casibus consilio majoris partis Capituli ab hoc jure succedendo poterunt laudabiliter abstinere; ut declarat noster Ordo ex facultate S. M. Pauli III., & usu est confirmatum. Si vero aliquis Monachus, sive Monasterium fuerit institutum hæres, aut ipsi relictum aliquod legatum vel donatio tam in Testamento quam alio quocumque modo, Monasteria indistincte, & unumquodque illorum poterunt acceptare tales institutiones, legata, & donationes, & retinere talia bona, etiam si sint bona stabilia & redditus.

Extravagans II.

Bona immobilia &c. non emenda nisi parce, & de p. Generalis licentia.

§. 234. Nullum nostrum Monasterium emere possit aliqua bona immobilia, redditus, jura, & alia similia absque licentia Patris Generalis, cui commendatur, ne hujusmodi licentiam facilius concedat. Ut autem Monasteria in suis redditibus & possessionibus, ut par est, conserventur, illud Monasterium, quod a suis redditibus & possessionibus temporum calamitate defecerit, vel quolibet eventu propria bona perdidit, compensari & integrari valeat de prædictis bonis & redditibus perditis, acquirendo alia bona & redditus tantæ saltem existimationis, quantæ erant bona & redditus, a quibus defecit. Illa vero Monasteria, quæ dotem & redditus sufficientes non habent, pro decenti & congrua sustentatione Monachorum ipsi designatorum, facultatem habeant acquirendi bona quæcumque mobilia vel immobilia, & redditus, quocumque jure aut titulo ad ipsa quomodolibet pertinentia, usque in quantitatem, illis a Capitulo Generali juxta numerum Monachorum taxatam vel taxandam.